

افزایش مجددو بدون مجوز قیمت شیر

با وجود اینکه مصوبه‌ای برای افزایش قیمت دوباره لبنیات وجود ندارد و مدت زیادی از افزایش قیمت قبلی نمی‌گذرد برخی برندهای تولیدکننده این محصولات قیمت شیر خود را ۲ تا ۶هزار تومان افزایش داده‌اند. به گزارش تسنیم،قیمت شیر و لبنیات در سال جاری یک‌مترتبه افزایش یافت اما صنایع شیر به دنبال افزایش قیمت دوباره این محصولات هستند و حتی این موضوع در کارگروه تنظیم بازار نیز مطرح و دستور بررسی آن توسط دستگاه‌های مربوطه صادر شده است اما هنوز مصوبه‌ای برای افزایش قیمت دوباره وجود ندارد.

برخی برندهای تولیدکننده این محصولات قیمت شیر خام خود را بیش از ۲ هزار تومان افزایش داده‌اند به طوری که حداکثر قیمت مصوب شیر استرلیزه یک لیتری با کتی ۹ هزار و ۹۰۰ تومان و حداقل قیمت این محصول ۸ هزار و ۷۰۰ تومان است اما این قیمت‌ها توسط برخی برندها رعایت نمی‌شود و قیمت‌های ۱۲ هزار تومانی تا ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومانی برای محصولات خود در نظر گرفته‌اند.سامانه اطلاع‌رسانی قیمت کالا و خدمات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان قیمت بر اساس لیتر شیربطری کم‌چرب را ۵۶۰۰ تومان تعیین کرده اما برخی برندها قیمت این محصول را ۱۲ هزار تومان تعیین کرده‌اند.

لبنیات «مقرر شد موضوع درخواست اتحادیه دامداران کشور مبنی بر دریافت و توزیع نهداده مورد نیاز دامداران توسط اتحادیه مذکور و پیشنهادانجمن صنایع لبنی مبنی بر الزام تحویل نهاده در ازای دریافت کالا(شیر و گوشت) در جلسه به مقام عالی وزارت در دستور کار قرار گیرد.وزارت جهاد کشاورزی با اخذ انگیزه و اسناد مثبته قیمت شیر خام از شکل‌ها،نظر رسمی خود را به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و دبیرخانه کار گروه تنظیم بازار اعلام نماید.

همچنین انجمن صنفی فرآورده‌های لبنی و اتحادیه فرآورده‌های لبنی و اتحادیه دامداران نیز نظر رسمی خود در خصوص آنا نیز قیمت شیر خام را به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و دبیرخانه کارگروه تنظیم بازار اعلام نماید. عوارض صادرات شیر خشک و خامه بر اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار و شیر غلیظ شده بر اساس محاسبات دبیرخانه کار گروه تنظیم بازار توسط دفتر مقررات صادرات و واردات به گمرکات ابلاغ گردد.

قیمت محصولات لبنی و چربی بر اساس نرخ جدید محاسباتی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان موضوع بند ۳(بررسی قیمت جدید شیر خام) به کار گروه تنظیم بازار اولیه و در صورت تصویب تغییر و تعدیل شود.»

اتاق بازرگانی: بیش از اندازه سیب زمینی به عراق صادر نکند

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران با اشاره به توافقاتی که با عراق برای آزاد شدن واردات سیب زمینی به این کشور صورت گرفته، به صادراتکنندگان این محصول هشدار داد از ارسال بیش از اندازه کامیون‌های سیب‌زمینی به مرز خودداری کنند. ماه گذشته صادرات بیش از نیاز بازار عراق به گوجه فرنگی باعث برگشت خوردن این محصولات و باقی ماندن و فاسد شدن حجم زیادی از این محصولات در مرزهای کشورمان با عراق شد. این بار نوبت به صادرات سیب زمینی رسیده است.

به گزارش تسنیم، کیوان کاشفی با بیان اینکه توافقی با دولت عراق و کسینولگری ایران در سلیمانیه برای از سرگیری واردات سیب زمینی در این کشور صورت گرفته، اظهار کرد: واردات سیب‌زمینی به عراق از دوشنبه ۲۶ آبان آزاد خواهد شد. وی گفت: طی توافقاتی که با طرف عراقی داشتیم سهم مشخصی برای صادرات هر یک از انواع میوه و تره‌بار به این کشور در نظر گرفته شده و ارسال بار بیش از حد مجاز ممکن نیست و در مرزها خواهد ماند.

کاشفی معتقد است اگر این شرایط ادامه پیدا کند مشابه آنچه طی چند وقت اخیر برای گوجه فرنگی رخ داد، برای سیب زمینی هم تکرار می‌شود و شاهدان زدحام بار در مرزها خواهیم بود که امکان عبور هم ندارد و در نهایت روی دست صادرکنندگان مانده و از دست می‌رود که نتیجه‌ای جز ضرر و زیان نخواهد داشت.

وی افزود: از سال بار بیش از حد مجاز و غیرمتعارف به مرز به طور قطع امکان صادرات نخواهد داشت، زیرا بر اساس توافقی که داشتیم نه طرف عراقی بیش از سه‌هزار تن مجاز می‌پذیرد و نه گمرک ایران بدون هماهنگی با دستگاه‌های مربوطه و اتاق بازرگانی بارهای صادراتی را اظهار خواهد کرد.رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه به همه صادرکنندگان اعلام کرد ادکیان ارسال کامیون‌های سیب‌زمینی به مرز تاروز منسبتشه آینده خودداری کنند و باعث ازدحام در مرز و ضرر و زیان خود نشوند. کاشفی همچنین به توافقی که برای فر نظیفته محصولات کشاورزی با اقلیم عراق صورت گرفته هم اشاره کرد و گفت: بر اساس این توافق قرنظیفته بررسی کالاها هم از سوی طرف ایرانی و هم عراقی در خاک ایران صورت می‌گیرد و کالاهاای صادر شده هم از بعد کیفیت و هم بسته‌بندی توسط هر دو طرف بررسی خواهد شد. وی افزود: بدیهی است بارهای فاقد کیفیت و بسته‌بندی نامناسب اظهار نخواهد شد و در مرز می‌ماند.

جهان‌زما

مخرومیت عربستان از ۲۷/۵ میلیارد دلار در آمد نفتی

ریزش قیمت نفت، عربستان سعودی را امسال از ۲۷/۵ میلیارد دلار در آمد نفتی محروم کرد. به گزارش ایسنا،محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی روز جمعه اعلام کرد ریزش قیمت نفت عربستان سعودی را امسال از ۲۷/۵ میلیارد دلار در آمد نفتی محروم کرده است و ادعا کرد در آمد نفتی فعلی برای پوشش لایحه حقوق‌ها در این کشور کافی نیست.

محمد بن سلمان در اظهاراتی که از سوی خبرگزاری دولتی عربستان منتشر شد، گفت: عربستان سعودی سال گذشته درآمد امسال دولت را ۲۲۲ میلیارد دلار (معادل ۸۲۳ میلیارد ریال سعودی) پیش‌بینی کرده بود که از این رقم ۱۲۷ میلیارد دلار (۵۱۳ میلیارد ریال) از محل فروش نفت بود. با این حال ریزش قیمت نفت باعث شد در آمد نفتی عربستان سعودی به ۱۰۹ میلیارد دلار (۴۱۰ میلیارد ریال) سقوط کند.

ریزش قیمت نفت که بخشی از علت آن جنگ قیمت نفت عربستان و سرازیر کردن حجم بالایی نفت از سوی این کشور به بازار در آوریل بود، باعث شد بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان امسال بیش از ۲۷/۵میلیارد دلار در آمد نفتی را از دست بدهد.

محمد بن سلمان گفت: این درآمد‌ها به تنهایی برای پوشش لایحه حقوق‌ها که در بودجه امسال ۵۰۴ میلیارد ریال بر آورد شد، کافی نیست و نیازی به گفتن نیست که فاینانس دارد دیگر شامل هزینه سرمایه به میزان ۱۷۳ میلیارد ریال، مزایای تأمین اجتماعی به میزان ۶۹ میلیارد ریال، لایحه فعالیت و تعمیرات به میزان ۱۴۰ میلیارد دلار و موارد دیگر تا چه حد دشوار بوده و به معنای رکود اقتصادی از دست رفتن میلیون‌ها شغل بوده است.

بر اساس گزارش اوپل پرایس، ریزش قیمت نفت عربستان سعودی را وادار کرده به اقدامات ریاضتی نظیر سه‌ برابر کردن مالیات بر ارزش افزوده، کاهش پرداخت کمک به خانواده‌های فقیر و قطع کمک هزینه‌های زندگی کارمندان دولتی متوسل شود.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۰۷۲

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

گزارش یک

بازار به‌زودی با کالاهای ترخیصی از گمرک متعادل می‌شود

وزیر صمت: یک‌هشتم کالاهای موجود در گمرک در ۱۰روز گذشته ترخیص شده‌اند

کالاهایی را که صاحبان‌شان تمایلی به ترخیص آنها از گمرک ندارند به مزایده می‌گذاریم



وزیر صنعت، معدن و تجارت از ترخیص

۱/۲میلیون تن کالا معادل یک‌هشتم کالاهای موجود از گمرکات کشور در ۱۰روز اخیر خبر داد و تأکید کرد: کالاهایی که صاحبان‌شان تمایلی به ترخیص آنها از گمرک ندارند، به املاک تبلیغی می‌روند و به مزایده گذاشته خواهند شد. بررسی اقدامات و مصوبات کاهش رسوب کالا از سال ۹۷ تا آبان سال جاری، از نبود استراتژی و برنامه‌ریزی صحیح در کنار اختلاف دستگاه‌های مرتبط با تجارت و بانک مرکزی برای تأمین ارز حکایت دارد. انباشت و رسوب کالا در بندر و گمرکات از نیمه دوم سال ۹۷ به چالش جدید تبدیل شد چراکه تا قبل از آن کالاهای اساسی، ضروری، مواد اولیه تولید و واسطه‌ای در انبارها یا در مبادی ورودی کشور موجود بود و تقریباً بدون مشکل ترخیص می‌شد.

به تدریج با تشدید تحریم‌ها و افت شدید صادرات نفت و به تبع آن محدود شدن منابع ارزی کشور، مسئله رسوب کالا در گمرکات به تدریج افزایش یافت. اولین بار در نیمه دوم سال ۹۷ مسئولان گمرک در گزارش‌هایی نسبت به افزایش حجم کالا پشت

طلا

اگر چه قیمت طلا در آخرین روز معاملات

بازارهای جهانی ۱۲دلار گران شد اما بدترین عملکرد هفتگی از اواخر سپتامبر را رقم زد و ۲/۴ درصد از ارزش خود را از دست داد. به گزارش رویترز، آنجا که افزایش شمار متبلان به وپروس کرونا، دوباره نگرانی در مورد عوارض

گزارش ۲

و اولویت نیست و دیو می‌شود، بنابراین با اسم رمز رسوب، دولت تحت فشار قرار می‌گیرد که نسبت به تعیین تکلیف آن اقدام کند. در اسبب شناسی رسوب ۱۰۰ هزار کانتینر کالا مشخص شد: نداشتن ثبت سفارش، منقشی شدن ثبت سفارش، تأمین ارز، مجوزهای لازم حین ترخیص و مسائلی مانند شهید رجایی مطرح شد که حجم وسیعی از کالاها دیو شده و پذیرفته نیست. جهانگیری خواستار رسیدگی و کاهش رسوب به قید فوریت شد. از برنامه‌ریزی صحیح در کنار اختلاف دستگاه‌های

مرتبط با تجارت و بانک مرکزی برای تأمین ارز و ایجاد گسترده رسانه‌ای پیدا کرد.آن روزها عنوان شد بیش از ۱۰۰ هزار کانتینر کالا و چندین هزار تن کالای غیرکانتینری رسوب کرده است.

در همین راستا مهرداد جمال رونقی معاون فنی گمرک اعلام کرد، از نیمه دوم سال ۹۷ تاکنون بیش از ۱۷ زونکن ۳۵۰ صفحه‌ای مکاتبات، بخشنامه، دستورالعمل، مصوبه و پرو کراسی حاکم بر وضعیت رسوب فقط در گمرک به ثبت رسیده است.

■ **دلیل رسوب کالا**

واقعیت این است که برخی صاحبان کالا اقدام به واردات کالاهایی می‌کنند که برای کشور ضروری

بدترین عملکرد هفتگی طلا از اواخر ماه سپتامبر

فروخته شد.اما طلا بدترین عملکرد هفتگی از اواخر سپتامبر را رقم زد و ۲/۳ درصد از ارزش خود را از دست داد که بیشتر این کاهش ناشی از انتشار خبر اتربخشی واکنس کرونا در اوایل هفته بود. جیم وایکوف، تحلیلگر ارشد استیکو، گفت: «با شدت گرفتن کووید ۱۹ در امریکا و بلاتکلیفی

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

آفات محصولات کشاورزی را قاچاقچیان وارد کشور کردند

و نارگیل به دلیل تولید کم یا نبود تولید مجوز واردات دارند و با رعایت کامل شرایط قرنظیفته‌ای و پرداخت کامل حق و حقوق گمرکی می‌توانند وارد کشور شوند.وا افزود: تولید میزان در سال تا ۱۳۰ هزار تن رسیده و انواع آن در سیستان و بلوچستان در حال تولید است. تولید آناناس خیلی کم است که شرایط خاص خود را می‌خواهد و در گلخانه‌های کوچک در حال انجام است و در مورد نارگیل هم تولیدمان کم است و نیاز سا واردات برطرف می‌شود.سرپرست معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: برای جلوگیری از آفات قاجاق، ستادی در وزارت جهاد کشاورزی هست که درباره آن گفت‌وگو می‌شود و با تدابیر اندیشیده شده قاجاق کاهش یافته، ولی این کافی نیست‌وی



ضروری و مواد اولیه به پایین‌ترین سطح خود در سال‌های اخیر رسیده به طوری که صف تخصیص ارز که حداکثر ۲۰ روز به نتیجه می‌رسد سه تا چهار ماه به طول انجامید.

خرداده‌امسال کمیود کالاهای اساسی و ضروری با جهش قیمت صدای همه را در آورد تا جایی که استانداران، نمایندگان، دادستان‌های استانی و نهادهای نظارتی به طور جدی به موضوع ورود

کردند. این آشفته‌گی‌ها و پاسکاری‌ها میان وزارت صمت، جهاد و بانک مرکزی ادامه داشت تا اینکه اخیراً ترخیص کالا بدون کد رهگیری (تسوه تأمین ارز) از سوی معاون اقتصادی دولت و بسا تأیید رئیس جمهور، برای اجرا ابلاغ شد و ستاد تنظیم بازار نیز هسان مصوبه را بدون تغییرس به گمرک ابلاغ کرد. در این خصوص وزیر صمت در بازدید از بندرعباس آماری از میزان ترخیص کالاها ارائه داد و گفت: با بررسی گمرکات شهید رجایی و باهنر استان هرمزگان در ۱۰ روز گذشته در مجموع ۸/۳ میلیون تن کالاهای روسوبی در گمرک‌ها مانده که ۴/۳ میلیون تن آن کالاهای اساسی و ۴ میلیون تن دیگر مواد اولیه کارخانه‌ها بوده است و در این مدت ۱/۲ میلیون تن کالا که معادل یک‌هشتم کالاهای موجود در گمرک است ترخیص شده است. وزیر

صمت، معدن و تجارت همچنین وعده داد کالاهای ترخیص شده به تدریج وارد شبکه توزیع خواهد شد و ظرف هفته‌های آینده تأثیر خود را بر بازار می‌گذارد.

رزم‌حسینی همچنین به‌چنین با بیان اینکه وزارت صمت ۴۰ درصد از اقتصاد و ۳۸درصد اشتغال کشور را در دست دارد، گفت: این وزارت‌خانه باید برای فراوانی کالا و تأمین مواد اولیه کارخانه‌ها اقدام کند اما باید بذهیریم که در یک شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم و در این شرایط همه باید دست به دست هم دهند و با تعامل شرایط را تسهیل کنند.

■ **انتقاد از واردکنندگان که کالایشان را ترخیص نمی‌کنند**

رزم‌حسینی در خصوص برخی کالاها که صاحبان آنها تمایلی به ترخیص آنها از گمرک‌های کشور ندارند نیز اظهار کرد: بر اساس قوانین، گمرک تصویب کرده که چنانچه صاحبان کالاها نسبت به ترخیص کالاهای خود اقدام نکنند این کالاها به املاک تبلیغی می‌روند و به مزایده گذاشته خواهند شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از ترخیص ۲۵هزار تن برنج‌های مانده در گمرک‌های کشور خبر داد و

گفت: این میزان از برنج نیز به بازار عرضه خواهد شد و تأثیر خود را به زودی بر بازار خواهد گذاشت.

نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
معدنی و صنعتی گلکهر	۱۵۲۲۰	۷۳۰
پتروشیمی خارک	۳۹۱۳	۱۸۶
بانک ملت	۵۵۲۰	۲۱۰
سرمایه‌گذاری سیمان تامین	۱۶۹۷۰	-۲۶۰
لیزینگ‌پارس	۴۹۱۰	۴۰
شیشه‌و کاغذ	۱۶۰۶۰	۱۳۲۰
کشورآنی جمهوری اسلامی ایران	۵۵۲۷۰	۱۲۰۰
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیمه	۱۱۸۰	۸۰
بیمه پارسیان	۸۶۶۰	۱۷۰
کویت‌تایر	۱۱۹۴۰	۱۰۹۰
اعبیران	۴۴۰۰	۱۳۲۰
صنایع خاک‌پرسی‌ایران	۳۹۷۷۰	۱۲۸۰
پشم‌شیشه‌ایران	۱۱۲۴۲	۸۳۲
پرداخت‌الکترونیک سامان کیش	۱۰۸۰۰	۹۶۰
تولیدی‌مهرام	۵۳۳۰	۳۷۲۰
ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	۷۲۹۰	۶۲۰
تجارت‌الکترونیک پارسیان	۷۲۲۰	۳۲۰
تامین سرمایه‌نوین	۱۰۰۰	۰
فزرسانی‌خاور	۱۹۵۵۰	-۳۰
مهرکام‌پارس	۶۸۶۰	-۲۰۰
تورستی و رفاهی آبادگران ایران	۳۲۱۷۰	-۲۰۰
صنایع آذراب	۳۸۳۷۰	-۲۸۹۰
لاپراآر‌اورد‌وسازی‌دکترعبیدی	۳۸۶۰	-۲۹۰
پارس‌مینو	۷۸۸۰	۱۲۰
سایا‌آئین	۶۶۲۰	-۱۸۰
خرداده‌امسال	۲۲۶۵۰	۸۰
ایران‌خودرو	۳۳۱۰	۱۶۰
فولادمینار که اسفهان	۱۳۲۱۰	۵۵۰
کارخانجات تولیدی شهیدفندی	۴۶۰۰	-۶۰
اعبیران	۸۱۲۰	-۱۰
گروه‌صنعتی‌ملی(هلدینگ)	۳۸۰۱۵۰	-۱۵۸۰
معادن‌منگنزایران	۹۴۳۲۰	-۶۴۲۰
پارس‌خود	۲۱۷۸۰	-۱۸۰
لنت‌ترمزایران	۱۱۷۹۰	-۲۰۷۰
کتک‌فکر‌ایندامین	۵۲۶۰	-۱۰
قدیم‌و‌دشت	۳۳۷۰	-۱۰
کاشی‌وسرامیک‌حافظ	۲۲۹۰	-۱۱۹۰
رادا‌پور‌ایران	۲۷۸۸۰	-۱۰۵۰
قدنیشابور	۸۳۰۵۰	-۲۰۰
خدمات‌تفریح‌ماپیک	۳۳۷۸۰	-۶۲۰
سرمایه‌گذاری‌الیز‌لاهلدینگ	۱۴۲۸۰	۵۹۰
معادن‌باقق	۳۳۱۵۰	۱۲۸۰
لیزینگ‌خودرو‌غدیر	۱۸۳۲۰	۱۸۰
فرآوری‌مواد‌معدنی‌ایران	۲۰۲۰۰	۲۵۰
ایران‌رادو	۱۷۵۵۰	۸۱۰
شکر‌شاه‌رود	۳۵۸۰	۷۰۰
آر‌ام‌راد	۱۳۸۱۰	-۵۰
فرآورده‌های‌تریفی‌ایران	۳۳۲۷۰	-۸۰
الکترونیک‌خودرو‌شرقی	۱۹۴۰۰	-۷۱۰
موت‌وزن	۳۹۶۷۰	۳۳۰
کمیادارو	۲۸۲۷۰	۲۰
سرمایه‌گذاری‌را(هلدینگ)	۸۶۶۰	۶۸۰
معدنی و صنعتی گلکهر	۱۵۳۱۰	۶۰۰
شیشه‌معدان	۹۶۹۰	۱۲۰
مس‌شهید‌باهنر	۵۵۱۷۰	۱۶۵۰
بیسکویت‌کرجی	۲۳۱۰	۸۰۰
لبنیات‌پاک	۱۲۹۰	-۳۲۰
گروه‌صنایع‌په‌شهر‌ایران	۱۰۴۳۰	۳۲۰
سیمان‌په‌بان	۵۰۵۰	-۸۲۰
صنایع‌لا‌سین‌سهند	۵۷۶۰	-۲۰۰
گسترش‌سرمایه‌گذاری‌ایران‌خودرو	۳۳۸۰	۱۵۰
لبنیات‌کرم	۱۲۱۰	-۵۰۰
تولیدی‌مهرام	۳۸۵۰	۴۰
سرمایه‌گذاری‌پور‌علی	۷۰۲۰	۲۷۰
پگاه‌آذربایجان‌فربی	۲۰۸۰	-۱۰۰
رینگ‌سازی‌مشهد	۴۰۳۷۰	۱۴۵۰
ماز‌کریز	۳۲۲۱۰	۳۱۰
کال‌کوزان	۴۲۴۰	۱۹۰
فرآورده‌های‌غذایی‌وقند‌پیر‌انشهر	۸۷۸۰	۶۳۰
لیزینگ‌صنعت‌معدن	۳۹۰	۱۴۰
سیمان‌صنود	۳۰۸۰	۲۰
ایران‌مزنوس	۵۶۹۱۰	-۶۰
پارس‌ساز	۲۳۲۲۰	۷۳۵۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۱۱۷۱۰	۰
قدنات‌خراسان	۷۳۹۲۰	۵۸۰
سیمان‌آراب	۱۱۲۲۰	-۲۰۰
قدن‌سهمان	۱۳۲۳۲۰	۳۲۱۰
صنایع‌چکشاک‌بیزد	۲۰۲۷۶۰	۹۷۵۰
لیزینگ‌ایران	۸۳۱۰۹۰	-۲۷۰
کاشی‌پارس	۱۷۹۰	۶۲۱۰
کارخانجات‌فندق‌فویز	۳۷۶۶۰	۱۸۰۰
گروه‌صنعت‌پارز	۳۰۳۶۰	۱۱۵۰
گسترش‌صنایع‌خدمات‌کشاورزی	۵۵۱۱۰	۱۳۰
داروسازی‌ایران	۱۲۰۱۰	-۳۷۰
توسعه‌معدن‌وزارت	۱۳۶۶۰	-۲۰۳۰
بانک‌آفرین	۳۸۸۰	۷۰
معدنی‌املاخ‌ایران	۶۵۰۵۰	-۶۲۰
ملی‌صنایع‌سی‌ایران	۲۰۸۸۰	۹۹۰
سرامیک‌های‌صنعتی‌اردکان	۱۸۰۰۰	۷۲۰
ایر‌کاپار‌صنعت	۳۲۰۲۰	-۳۰
کشاورزی‌دیو‌پیرو‌مکسال	۶۲۸۰۰	-۶۰۰
توسعه‌معدن‌روی‌ایران	۲۳۶۷۰	۱۰۶۰
کارآین‌ایران	۳۳۹۰	۹۰
موت‌وسازان‌تراکتور‌سازی‌ایران	۱۲۱۹۰	-۲۰
قطعات‌تولید‌ایران	۳۰۸۰	۱۴۰
فندق‌کنگهان	۴۱۸۰	۱۱۰
سیمان‌هرمزگان	۱۵۷۷۰	۳۰
کاشی‌سندی	۶۰۱۲۰	-۵۰
داروسازی‌دودزادرو	۱۷۸۶۰	-۶۷۰
شهد	۲۹۳۰	۱۰
کاپال‌الیز	۴۲۴۰	-۶۶۰
حلول‌تفطیر‌شیمی(سهام‌بم)	۳۰۹۹۰	-۱۰۰
سرمایه‌گذار‌صنعت‌نفت	۱۱۱۰۰	۳۴۰
سیمان‌شمال	۹۰۹۰	۱۷۰
آسال	۳۱۵۵۰	-۶۰
کثیرالکثیر‌جمهوری‌ریاستل‌ما‌پیران	۵۵۲۷۰	۱۲۰۰
بهوش‌ایران	۵۶۴۰	-۳۸۰
نورد‌آلومینیوم	۵۵۳۳۰	-۶۰
سرمایه‌گذاری‌آیه‌دم‌موند	۱۳۲۸۰	-۶۲۰
ماشین‌سازی‌پارک	۶۶۵۰	۲۸۰
نیرو‌ترانس	۵۷۳۶۰	-۲۵۰
سیمان‌دورود	۷۷۱۰	-۲۷۰
کالسیوم	۱۲۸۸۰	۵۵۰
فرآورده‌های‌نسوز‌ایران	۳۸۹۰	۱۸۸۰
نیرو‌کوز	۴۶۲۲۰	۵۱۰
صنایع‌گاز‌فسفاری‌کاوه	۳۷۱۵۰	-۶۰
آهنگ‌تراکتور‌سازی‌ایران	۳۳۷۷۰	-۷۱۰
عمل‌فکر‌پارک‌کا	۲۰۷۸۰	-۸۲۰
داروسازی‌پارایران‌خیان	۳۴۹۲۰	۳۰
سرمایه‌گذاری‌غدیر(هلدینگ)	۱۰۱۴۰	۲۷۰
ایران‌رقم	۳۳۱۰	۳۶۰
لیزینگ‌رایان‌سایپا	۳۹۱۰	۱۸۰
سرمایه‌گذاری‌استبازایران	۴۲۹۰	۵۰
سرمایه‌گذاری‌پدیس	۶۶۹۰	۲۲۰
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیمه	۵۵۹۰	۹۰
صنایع‌خاک‌پرسی‌ایران	۴۴۵۰	-۱۴۶۰
ریخته‌گری‌تراکتور‌سازی‌ایران	۱۰۶۲۰	-۱۰۰
نیرو‌سحر	۶۸۸۰	۲۵۰
سیمان‌دشتستان	۳۸۱۹۰	۳۲۰
خوراک‌دام‌پارس	۲۸۲۱۰	۷۳۰
داروسازی‌کوثر	۱۸۹۷۰	۱۳۰
لامپ‌پارس‌شهاب	۶۳۲۷۰	-۱۰
سیمان‌آراب‌دبیل	۶۴۳۲۰	-۲۲۰
دارویی‌لقمان	۳۱۷۳۰	-